Липецкая область, п.Лев Толстой, ул. Победы д.1а, телефон: +7 (47464) 2-26-48)

ПРОТОКОЛ №1

заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту 3 многоквартирных домов
Товарищество собственников жилья «Лев-Толстовское»
г. Лев-Толстой

26 июля 2011 г.

Открытый конкурс по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту 3 многоквартирных домов (далее – «конкурс») проводит Заказчик – организатор  конкурса: Товарищество собственников жилья «Лев-Толстовское».

Предмет конкурса: право заключения договора по выполнению работ по капитальному ремонту 3 многоквартирных домов п. Лев Толстой
Конкурсная комиссия, действующая на основании приказа ТСЖ «Лев-Толстой» №3 от  20 июня 2011 года, состоит из 5 (Пяти) членов конкурсной комиссии.

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками на право заключения договора по выполнению работ по капитальному ремонту 3 многоквартирных домов п. Лев Толстой (далее – «заседание»)  присутствовали 5(Пять) членов конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:

Дьякова Серафима Федотовна Председатель правления ТСЖ «Лев-Толстовское»

Заместитель председателя комиссии: Цицаковская Н.М.. – Заместитель главы сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет.
Ответственный секретарь: Колачева Н.С.-Главный специалист администрации сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет.
Члены комиссии:
Заместитель начальника отдела жилья Управления ЖКХ Липецкой области Мартыновский О. Ю.

Ведущий специалист администрации сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет
Данилочкина Т.А.

Кворум имеется, конкурсная комиссия правомочна решать вопросы, отнесенные к ее компетенции конкурсной документацией ТСЖ «Лев-Толстовское», законодательством Российской Федерации.

Повестка дня заседания: вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось по адресу: Липецкая область, п.Лев Толстой, ул. Победы., д. 1а.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе начато в 10 часов 00 минут 26 июня 2011 года.

2. На заседании присутствовали следующие представители участников конкурса, зарегистрированные для участия на заседании в журнале регистрации участников конкурса и (или) представителей участников конкурса :  1. нет (ООО ЖКХ «Лев Толстовское»)

2. нет(ООО «КровСервис»)

3. По состоянию на 10 часов 00 минут 26 июня 2011 года в конкурсную комиссию поступило и зарегистрировано в журнале регистрации следующее количество заявок на участие в открытом конкурсе:

· 2 (_2_) заявок на участие в конкурсе;

· 0 (_Ноль_) изменений заявок на участие в конкурсе.

К дальнейшему рассмотрению конкурсной комиссией принимается 2 (_Две_) заявки участников открытого конкурса.

4. Председатель конкурсной комиссии вскрыл конверты с заявками участников  на участие в открытом конкурсе.

При вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе председатель конкурсной комиссии объявил в порядке поступления таких заявок согласно журналу регистрации заявок на участие в открытом  конкурсе на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту следующие сведения в отношении каждого участника:

1. ООО ЖКХ «Лев-Толстовское» представило конкурсную документацию в полном объеме. Конкурсной комиссией принято решение о допущении участника к конкурсу.

2.  ООО «Кровсервис» представило конкурсную документацию в полном объеме. Конкурсной комиссией принято решение о допущении участника к конкурсу.

Заседание комиссии окончено 26  июля 2011 г. в  10 часов 30 минут.

Председатель комиссии:

Дьяконова Серафима Федотовна-

Председатель правления ТСЖ «Лев-Толстовское»  _________________

Заместитель председателя комиссии:Цицаковская Н.М.. – Заместитель главы сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет _________________

Члены комиссии:

Заместитель начальника отдела жилья Управления ЖКХ Липецкой области Мартыновский О. Ю.

 _________________

Ведущий специалист администрации сельского поселения Лев Толстовский сельсовет Данилочкина Т.А. _________________

Ответственный секретарь:                                                                                    Колачева Н.С.